[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.05.2018
	№
	199

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы муниципального

района от 25.10.2017 № 155

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 29.09.2016 № 71, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от 25.10.2017 № 155 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района на 2018 год» (далее прогнозный план (программа) приватизации):
1.1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации объект:

нежилое помещение общей площадью 14,6 кв.метра, расположенное в здании по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Красноармейская, д.8, пом № 17-Н;

1.2. Заменить площадь встроенного помещения, расположенного в подвале пристроенного помещения по адресу: Боровичский район, п.Прогресс, ул.Гагарина, 17, с «217,90 кв.метра» на «180 кв.метров».

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель

Думы муниципального района   В.Ф. Алексеев